关于开展学校新媒体基本情况
调查摸底工作的通知

各二级院（系）、部门、单位：
为全面摸清我校新媒体有关情况，及时解决存在的问题，现将《国务院办公厅政府信息与政务公开办公室关于开展政务新媒体基本情况调查摸底工作的通知》（国办公开办函〔2018〕15号）和龙岩市政府办公室相关文件转发给你们，请按照要求开展本部门、单位新媒体排查摸底、自查整改材料汇总及《新媒体情况统计表》填报工作，对于维护能力差的做好关停整合工作。填报材料请于7月4日上午下班前以纸质（加盖单位公章）和电子版形式报宣传统战部602室。联系人：王培林，电话：2777685，邮箱：254023177@qq.com。
[bookmark: _GoBack]    附件：新媒体情况统计表
                               宣传统战部
                                  2018年6月29日